Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 20/2024

PRC 36/2024 – INEXIGIBILIDADE 06/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de show com DENIS AUGUSTO para realização de
apresentação artística no dia 05/05/2024, para as festividades do 16º Encontro
de Carros de Boi, para o Departamento Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e
Turismo do Município de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: DENIS PERLOTI AUGUSTO - CNPJ nº 23.405.586/0001-70.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 20/03/2024 a 18/09/2024

São Pedro da União-MG, 20 de março de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).

AFIXADO EM 20/03/2024

RETIRAR EM 20/04/2024

________________________